DEPARTAMENTO JURíDICO
(13) 38s4-8700

ju rid ico@cajati.sp.gov. br

PORTARIA Nq 330. DE 15 DE MARCO DE 2022.

IUIZ HENRIQUE KOGA, Prefeito do Município de Caiati,
Estado de São Paulo, usando das atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE

DESIGNAR A SCTVidOTA MARIA CúUDIA DOS SANTOS DOMINGUES,
Diretora do Departamento de Administração, como gestora do Contrato na 02A/2022,
sendo que a fiscalização do presente Contrato será exercida pelo servidor HOTTON
BRUNO LUCENA BERNARDO, Chefe da Divisão de Apoio Administrativo, Modalidade
Pregão Eletrônico n' ltt/2022, Processo ne 71035 /2022, firmado com a empresa IDQC
TECNOLOGIA S/A referente a locação de sistema integrado e oficial de Comunicaçào
Interna, Externa, Gestão Documental e Central de Atendimento para uso da Prefeitura de

Cajati - SP, conforme requisitos técnicos mínimos obrigatórios descritos no Termo de
Referência.

Esta Portaria en rae vlgor na data de sua publicação.

EGI -SE, PUBLIQU SE E CUMPRA-SE.

LUIZ
Prefeito unicip

REGISTRADO E PUBLICADO NO DEPARTAM O MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇAO DA
PREFEITURÁ DO MUNICIPIO DE JATI, aos 15 de ma de2022.

MARIA IAD S DOMINGUES
Diretora do epartamento de Administração

^^